
オーガニックマッチング
プレゼンテーション2016.2.10（水）～2.12（金）

@オーガニックヴィレッジ2016パビリオン
セミナーブース

オーガニックヴィレッジパビリオンの出展企業＆団体が、ブースでは伝えきれない詳しい事業内容等をプレゼンテーションします。質疑応答もありますので、ぜひご参加ください。

２／１０（水）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ２／１１（木）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ２／１２（金）
10:00

14:00

12:00

16:00

16:30

17:00

11:00

15:00

13:00

10:30

14:30

12:30

11:30

15:30

13:30

だいずデイズ②
有機蒸し大豆の製造・販売に挑戦

だいずデイズ①
有機蒸し大豆の製造・販売に挑戦

兵庫県豊岡市役所
「コウノトリ育む農法」から育まれた「コウノトリ育むお米」をオーガニックに

FUNFAM　
竹食器の製造販売

ヤマキ
自然の滋味をお届けするヤマキ醸造グループ

TSUKURU②
ナチュラルエナジードリンク・オルガニック輸入、販売、卸し

アレスビューティー
海外化粧品（lavera等）の輸入販売

レオン・インターナショナル
カットソー、ニットを中心としたアパレル製品を製造販売

TSUKURU①
ナチュラルエナジードリンク・オルガニック輸入、販売、卸し

オーガニックヴィレッジジャパン（OVJ）
オーガニック専門情報誌「ORGANIC VISION 」創刊

ホリマサシティファーム②
有機循環エコシステム　アクアポニックス（農業＆水産モデル）

アリサン
オーガニック食材全般の販売、卸し等

アビオス
オーガニックのスーパーフード・スキンケア製品等の製造・販売、卸等

「ほんまもんの里・うすき」農業推進協議会（大分県臼杵市）
オーガニック推進の自治体トップランナー

ファインドニューズ
地域活性化の植物プロジェクト

学校法人服部学園 HATTORI食育クラブ
食育推進活動のパイオニア

ビオプロジェクト
フランス・コルシカのオーガニック製品の輸入・販売

日本オーガニック＆ナチュラルフーズ協会（JONA）②
オーガニックレストラン認証について

オーガニックビューティー
自然化粧品の企画・開発、販売、卸し等

ホリマサシティファーム③
有機循環エコシステム　アクアポニックス（農業＆水産モデル）

ホリマサシティファーム①
有機循環エコシステム　アクアポニックス（農業＆水産モデル）

オーガニックパパユニティ
障がい者と有機農業の親和性を高める農業運営

日本オーガニック＆ナチュラルフーズ協会（JONA）①
オーガニックレストラン認証について

●時間：14：45-15：35　●会場：オーガニックステージ

OVJトークセッション

オリンピックレガシーは
オーガニック！

「100年ごはん」
上映会

タ イ ム
スケジュール
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